
 1 

 

24. schůze rady města konaná dne 29.7.2015 

Výpis z přijatých usnesení: 

Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní údaje ve smyslu z.č. 101/2000 Sb. 

(zákon o ochraně osobních údajů) v platném znění. 

 

Doplnění ceníku nájemného a pachtovného  

U s n e s e n í : 

RM schvaluje doplnění ceníku nájemného a pachtovného z pozemků, určujícího 

smluvní ceny nájemného ve městě Ivančicích (schváleno radou města dne 

5.11.2012), a ceníku nájemného a pachtovného z pozemků ve vlastnictví města pro 

fyzické osoby nepodnikající (schváleno radou města dne 16.6.2014) v tomto znění: 

pozemky užívané k zemědělské velkovýrobě pro všechny pozemky ve vlastnictví 

města (bez rozlišení jednotlivých katastrálních území) – 3.500,- Kč/ha/rok. 

 

Umístění informativní cedule Sboru Jednoty bratrské v Ivančicích 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje umístění informativní cedule Sboru Jednoty bratrské v Ivančicích, 

IČ 73634352, na zeď domu Palackého náměstí 27 dle předloženého snímku mapy.  

 

Otevření synagogy 5. a 6.9.2015 – Dny evropského dědictví 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje otevření synagogy ve dnech 5. a 6.9.2015 k příležitosti Dnů 

evropského dědictví. 

 

Výpůjčka pivních setů pro Sbor Jednoty bratrské v Ivančicích 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje výpůjčku 3 pivních setů pro Sbor Jednoty bratrské Ivančice, 

IČ 73634352, v termínu 29.8.2015 v rámci pořádání akce Den pro rodinu. 

 

Záměr nabytí pozemků p.č. 3130/7 a p.č. 3130/8 a p.č. 1088/31 v k.ú. Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM doporučuje  zastupitelstvu schválit záměr nabytí pozemků p.č. 3130/7 – ost. 

plocha, ost. kom. o výměře 166 m2, p.č. 3130/8 – ost. plocha, ost. kom. o výměře 

64 m2 a p.č. 1088/31 – ost. plocha, ost. kom. o výměře 2 m2 v k.ú. Ivančice podle 

geom. plánu č. 1462-255/2012 do vlastnictví města od manželů M., bytem Ivančice, 

... 

 

Pachtovní smlouva – Klas Neslovice 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Pachtovní smlouvu č. 120140462 o pachtu níže uvedených pozemků: 

k.ú. Ivančice 

ZE 681/1 o výměře 9 956 m2 

ZE 681/2 o výměře 2 971 m2 

ZE 681/3 o výměře 4 053 m2 

ZE 681/4 o výměře 5 521 m2 

p.č. 2000/44 – orná o výměře 6 980 m2 

p.č. 2000/45 – orná o výměře 1 021 m2 

p.č. 2230/34 – orná o výměře 430 m2 

p.č. 2240 – orná o výměře 3 068 m2 

p.č. 2309/40 – orná o výměře 389 m2 

p.č. 2309/41 – orná o výměře 857 m2 

p.č. 2309/52 – orná o výměře 296 m2 

p.č. 2309/53 – orná o výměře 3 436 m2 

p.č. 2309/67 – orná o výměře 488 m2 

p.č. 2309/70 – orná o výměře 10 736 m2 

p.č. 2309/72 – orná o výměře 279 m2 

p.č. 2309/86 – orná o výměře 206 m2 

p.č. 2309/87 – orná o výměře 399 m2 

p.č. 2309/88 – orná o výměře 66 m2 

p.č. 2309/99 – orná o výměře 402 m2 



 2 

p.č. 2400/33 – orná o výměře 2 841 m2 

p.č. 2650/40 – orná o výměře 217 m2 

p.č. 2826 – orná o výměře 270 m2 

p.č. 2848/1 – orná o výměře 1 886 m2 

p.č. 2848/2 – orná o výměře 761 m2 

p.č. 2852/1 – orná o výměře 6 926 m2 

p.č. 2852/2 – orná o výměře 580 m2 

p.č. 2860/29 – orná o výměře 1 113 m2 

p.č. 2860/45 – orná o výměře 1 340 m2 

p.č. 2860/66 – orná o výměře 1 299 m2 

p.č. 2860/68 – orná o výměře 621 m2 

p.č. 3025/1 – orná o výměře 134 m2 

p.č. 3025/29 – orná o výměře 39 m2 

p.č. 3138 – orná o výměře 993 m2 

k.ú. Kounické Předměstí 

p.č. 815/44 – orná o výměře 580 m2 (část) 

p.č. 880/20 – orná o výměře 2 474 m2 (část) 

p.č. 880/45 – orná o výměře 191 m2 (část) 

p.č. 895/2 – ost. plocha o výměře 503 m2 (část) 

p.č. 2759/1 – ost. plocha o výměře 18 m2 (část) 

k.ú. Neslovice 

p.č. 2226/60 - orná o výměře 356 m2 

Pachtýřem je Klas Neslovice, a.s., IČ 49973312, pachtovné činí 3.500,- Kč/ha/rok 

a bude každoročně zvyšováno o státem přiznanou míru inflace. Smlouva bude 

uzavřena na dobu určitou do 31.12.2020.  

 

Pachtovní smlouva – K. 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o pachtu pozemku p.č. 2435/2 – orná o výměře 1 448 m2 v k.ú. 

Kounické Předměstí. Pachtýřem je K., nar. …, bytem v Ivančicích, …, pachtovné 

činí 1,- Kč/m2/rok a bude s účinností od 1.1.2017 zvyšováno každoročně o státem 

přiznanou míru inflace. 

 

Záměr nabytí části pozemku p.č. 2425/2 v k.ú. Budkovice; záměr bezúplatného 

nabytí pozemků p.č. 392/25, p.č. 120/45 a p.č. 2383/35 v k.ú. Budkovice 

U s n e s e n í : 

1) RM odkládá projednání záměru nabytí části pozemku p.č. 2425/2 v k.ú. 

Budkovice od JDS.Invest, s.r.o., Brno, IČ 29205514, dle předloženého snímku 

mapy označeného jako příloha č. 1. 

2) RM doporučuje zastupitelstvu schválit záměr bezúplatného nabytí pozemků p.č. 

392/25 – ost. plocha, ost. kom. o výměře 258 m2, p.č. 120/145 – orná o výměře 

224 m2 a p.č. 2383/35 – ost. plocha, ost. kom. o výměře 25 m2 v k.ú. Budkovice 

od Státního pozemkového úřadu. 

Dohoda o splátkách kupní ceny – manž. Č. 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dohodu o splátkách kupní ceny 51.900,- Kč za pozemek 519/60 v k.ú. 

Ivančice. Plátci manž. Č., oba bytem v Ivančicích, …, budou tuto kupní cenu 

splácet v pravidelných měsíčních splátkách od srpna 2015 do října 2016. 

 

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – stavba plynárenského 

zařízení, STL plynovodu a přípojky pro novostavbu RD na pozemku p.č. 432/5 

v k.ú. Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM odkládá projednání bodu. 

 

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro stavbu „Ivančice, 

Alexovice, …, kab.přip.nn“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro stavbu 

„Ivančice, Alexovice, …, kab.přip.nn“. Stavebníkem a budoucím oprávněným 

z věcného břemene je E.ON Distribuce, a.s., České Budějovice, IČ 28085400. 

 



 3 

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro stavbu „Ivančice, 

K/311/3, …: přeložka nn“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro stavbu 

„Ivančice, K/311/3, …: přeložka nn“. Stavebníkem a budoucím oprávněným z věcného 

břemene je E.ON Distribuce, a.s., České Budějovice, IČ 28085400 (dále 

stavebník). RM revokuje své usnesení č. 12/R23 ze dne 9.10.2014 tak, že ho  

v celém rozsahu ruší. 

Současně se Smlouvou o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene bude se 

stavebníkem uzavřena smlouva, kterou stavebník zadá městu Ivančice uvedení 

dotčeného majetku města do původního stavu za úhradu ze strany stavebníka. 

 

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro stavbu „Ivančice, 

K/530/1, …: kab.přip.nn“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro stavbu 

„Ivančice, K/530/1, …: kab.přip.nn“. Stavebníkem a budoucím oprávněným z věcného 

břemene je E.ON Distribuce, a.s., České Budějovice, IČ 28085400. Stavba bude 

provedena podle výkresu RS21 vypracovaného Ondřejem Černým, PK Elektro s.r.o. 

 

Souhlas se stavbou RD na pozemcích p.č. 432/1 a 432/5 v k.ú. Ivančice; Smlouva o 

právu provést stavbu uložení vodovodní přípojky k plánované novostavbě RD na 

pozemcích p.č. 432/1 a 432/5 v k.ú. Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM odkládá projednání bodu. 

 

Smlouva o právu provést uložení vodovodní přípojky k RD do části pozemku p.č. 

1748/2 v k.ú. Hrubšice 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o právu provést stavbu uložení vodovodní přípojky 

k rodinnému domu … v k.ú. Hrubšice. Stavebníkem je K., nar. ..., bytem v Brně, … 

 

Objednávka služeb Selfnet pro Městskou sportovní halu Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Objednávku služeb Selfnet u poskytovatele itself s.r.o., Pálavské 

náměstí 4343/11, 628 00 Brno, IČ 18826016, pro odběrné místo Městská sportovní 

hala Ivančice, Rybářská, za cenu 394,- Kč/měsíc. Hrazeno bude z rozpočtu odboru 

investic, správy majetku a právního, ORJ 10. 

 

Smlouva o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny nízkého napětí 

č. 12121384 pro odběrné místo parcela 60/9 v k.ú. Kounické Předměstí 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny 

nízkého napětí č. 12121384 s provozovatelem E.ON Distribuce, a.s., F. A. 

Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 28085400, pro odběrné místo 

parcela 60/9 v k.ú. Kounické Předměstí; smlouva je na dobu neurčitou. Hrazeno 

bude z rozpočtu odboru investic, správy majetku a právního, ORJ 10. 

 

Smlouva o sdružených službách dodávky plynu č. 9550766456 pro odběrné místo 

Chřestová 1018/41, byt č. 10 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o sdružených službách dodávky plynu s E.ON Energie, a.s., 

F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 26078201, pro odběrné místo 

Ivančice, Chřestová 1018/41, byt č. 10; smlouva je na dobu neurčitou. Hrazeno 

bude z rozpočtu bytové správy. 

 

Dohoda o ukončení nájmu bytu č. 5, Komenského náměstí 21/9; Uzavření smlouvy 

o nájmu bytu č. 1, Palackého náměstí 1013/12 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dohodu o ukončení nájmu bytu č. 5, Komenského náměstí 21/9, 

Ivančice, nájemkyně paní H. Nájem bude ukončen ke dni 31. 7. 2015. 

RM schvaluje Smlouvu o nájmu bytu č. 1, Palackého náměstí 1013/12, Ivančice, 

nájemkyně paní H.; nájem na dobu určitou do 31. 7. 2016. 



 4 

 

Uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu č. 5, U Jatek 1019/5 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu č. 5, U Jatek 1019/5, 

Ivančice, nájemkyně paní M. Nájem na dobu určitou do 31. 7. 2016. 

 

Uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu č. 1, Palackého náměstí 87/41 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu č. 1, Palackého náměstí 87/41, 

Ivančice, nájemkyně paní L., kterým se doba nájmu prodlužuje do 31. 7. 2016. 

 

Uzavření Smlouvy o nájmu bytu č. 7, Chřestová 1018/41 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o nájmu bytu č. 7, Chřestová 1018/41, Ivančice, nájemce pan 

K.; nájem na dobu určitou do 31. 10. 2015. 

 

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny č. 9550765204 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny č. 9550765204 

s E.ON Energie, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 

26078201, pro odběrné místo Chřestová 1018/41, Ivančice, byt č. 2. Smlouva je na 

dobu neurčitou. Hrazeno bude z rozpočtu bytové správy. 

 

Jmenování zástupce zřizovatele do Školské rady při Základní škole a mateřské 

škole, Ivančice-Řeznovice a Dodatek č. 1/2015 ke zřizovací listině školské rady 

U s n e s e n í : 

RM jmenuje jako zástupce zřizovatele do Školské rady při Základní škole a 

mateřské škole, Ivančice-Řeznovice, okres Brno-venkov paní Dagmar Janků. 

RM schvaluje Dodatek č. 1/2015 ke zřizovací listině Školské rady při Základní 

škole a mateřské škole, Ivančice-Řeznovice, okres Brno-venkov, kterým jsou 

jmenováni noví členové rady. 

 

Jízdy parních vlaků  

U s n e s e n í : 

RM schvaluje objednávku reklamního plnění od Českých drah a. s., Regionálního 

obchodního centra Brno, IČ 70994226, za cenu 10.000,- Kč bez DPH, na akci 

slavnostní jízdy parních vlaků dne 12.9.2015. Hrazeno bude z rezervy rady. 

 

Dodatek č. 2 k Organizační směrnici č. 1/2014 „Pravidla pro zadávání veřejných 

zakázek malého rozsahu“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dodatek č. 2  k Organizační směrnici č.  1/2014  „Pravidla pro 

zadávání veřejných zakázek  malého rozsahu“,  kterým se mění, doplňuje a 

vyhlašuje úplné aktuální znění směrnice; účinnost od 1.8.2015. 

 

Přidělení zakázky na zpracování „Pasportu dopravního značení a komunikací 

v Ivančicích“ a schválení smlouvy o dílo 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje na základě průzkumu provedeného odborem investic, správy majetku a 

právním přidělení zakázky na zpracování „Pasportu dopravního značení a 

komunikací v Ivančicích“ firmě Urbania s.r.o., Hlavní 21, 664 48 Moravany, IČ 

26242826, za cenu 81.989,- Kč vč. DPH. Nabídku odevzdaly dvě firmy z devíti 

oslovených. Současně RM schvaluje příslušnou smlouvu o dílo.  Bude hrazeno ze 

schváleného rozpočtu odboru technického a investičního na rok 2015. 

 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo „Oprava krovu a střechy domu v Ivančicích, nám. 

Palackého 87/41“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo „Oprava krovu a střechy domu 

v Ivančicích, nám. Palackého 87/41“ s firmou TESLICE CZ s.r.o., Jiráskova 701, 

755 01 Vsetín, IČ 27775003,  z důvodu méněprací na díle.  Celková cena díla po 

započtení méněprací se snižuje o 21.232,- Kč a nově činí 922.337,- Kč bez DPH. 



 5 

Bude hrazeno ze schváleného rozpočtu odboru technického a investičního na rok 

2015. 

 

Přidělení zakázky malého rozsahu „Oprava místních komunikací v Ivančicích“ 

a schválení smlouvy o dílo 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje na základě doporučení Komise pro zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu přidělení zakázky „Oprava místních komunikaci v Ivančicích“:  

pro část I - Oprava místních komunikací v oblasti ulic Petra Bezruče, Novohorská 

a Pod Jakubem firmě MIKO sdružení, Jaroslav Mikulášek, Za Humny 283, 664 91 

Neslovice, IČ 46914790, za cenu 332.502,- Kč vč. DPH. Současně RM schvaluje 

příslušnou smlouvu o dílo. Bude hrazeno ze schváleného rozpočtu odboru 

technického a investičního na rok 2015. 

pro část II - Oprava místní komunikace od mostu Biskoupky směrem na Templštýn 

firmě SOUKUP MILOŠ s.r.o., Jiráskova 511, 664 11 Zbýšov, IČ 29351511, za cenu 

576.463,48 Kč vč. DPH. Současně RM schvaluje příslušnou smlouvu o dílo. Bude 

hrazeno ze schváleného rozpočtu odboru technického a investičního na rok 2015. 

 

Zpráva o provedené mimořádné inventarizaci majetku a závazků příspěvkové 

organizace Besední dům Ivančice ke dni 31.5.2015 

U s n e s e n í : 

RM bere na vědomí „Zprávu o provedené mimořádné inventarizaci majetku a závazků 

příspěvkové organizace Besední dům Ivančice ke dni 31.5.2015“ předloženou dílčí 

inventarizační komisí č. 3. 

 

Schválení mimořádné účetní závěrky příspěvkové organizace Besední dům Ivančice, 

která byla 18.6.2015 vymazána z obchodního rejstříku 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje, v souladu s Vyhláškou Ministerstva financí č. 220/2013 Sb., 

o požadavcích na schvalování účetních závěrek některých vybraných účetních 

organizací, mimořádnou účetní závěrku příspěvkové organizace Besední dům 

Ivančice, Tesařovo náměstí 199/1, 664 91 Ivančice, za rok 2015. 

 

Informace o čerpání rozpočtu 2015 

U s n e s e n í : 

RM bere na vědomí informaci o čerpání rozpočtu 2015 předloženou vedoucím odboru 

plánovacího a finančního Ing. Peškou. 

 

Rozpočtové opatření č. 12 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 12 (v pravomoci RM  dle Zásad pro kontrolu 

plnění rozpočtu města a jeho čerpání), které zahrnuje čerpání finančních 

prostředků z rezervy provozní dle návrhu předloženého vedoucím odboru 

plánovacího a finančního Ing. Peškou. 

 

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro stavbu „Ivančice, 

Mřenková, …, přípojka NN“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro stavbu 

„Ivančice, Mřenková, …, přípojka NN“. Stavebníkem a budoucím oprávněným 

z věcného břemene je E.ON Distribuce, a.s., České Budějovice, IČ 28085400 (dále 

stavebník). 

Současně se Smlouvou o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene bude se 

stavebníkem uzavřena smlouva, kterou stavebník zadá městu Ivančice uvedení 

dotčeného majetku města do původního stavu za úhradu ze strany stavebníka. 

 

Kontejnery pro sběr použitých oděvů 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje umístění kontejnerů pro sběr použitých oděvů na území města 

Ivančice - 1 ks na ul. Sportovní, na ul. Mjr. Nováka, na ul. P. Bezruče, 

Letkovice na ul. Dlouhá u křižovatky s ul. Novoveská; kontejnery budou přidány 



 6 

do stávajících sběrných hnízd pro separovaný odpad. RM ukládá odboru životního 

prostředí sjednat se sociálním družstvem Diakonie Broumov umístění kontejnerů 

pro sběr použitých oděvů vč. jejich vyvážení a návrh smlouvy předložit ke 

schválení radě. 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor – CHROMSPEC 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 

22.4.2014 mezi městem Ivančice, IČ 00281859, jako pronajímatelem a CHROMSPEC 

spol. s r.o., Praha, IČ 44794053,   jako nájemcem. Dodatkem se narovnává úhrada 

nájemného za kancelář v objektu bez čp/če na pozemku st. 1728 v k.ú. Ivančice za 

období od 1.3.2014 do 31.7.2015. 

 

Přidělení zakázky na vypracování studie na vybudování městského kamerového 

dohlížecího systému pro město Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje přidělení zakázky na vypracování studie na vybudování městského 

kamerového dohlížecího systému pro město Ivančice společnosti NDC, s.r.o., 

Brněnská 154/32, 692 01 Mikulov, IČ 25590022, za cenu 44.649,- Kč vč. DPH. 

Současně RM schvaluje smlouvu o dílo. Hrazeno bude z provozní rezervy. Průzkum 

trhu byl proveden poptávkou 7 společností, podány byly 3 nabídky. 

 

Schválení Smlouvy na provedení auditu čerpání finančních prostředků poskytnutých 

Nadací ČEZ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu na provedení auditu čerpání finančních prostředků 

poskytnutých Nadací ČEZ na základě Smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku 

č. EDU 28_15 ze dne 4.6.2015 s Ing. Zdeňkem Jarošem, registrovaným Komorou 

auditorů České republiky, oprávněným provádět auditorskou činnost s oprávněním 

č. 1477, Koutkova 344, 674 01 Třebíč, IČ  63429071, za cenu 7.260,- vč. DPH. 

Hrazeno bude z provozní rezervy. 

 

Veřejné letecké vystoupení 

U s n e s e n í : 

RM bere na vědomí konání Veřejného leteckého vystoupení s názvem JETI model 

meeting dne 22.8.2015 od 9.00 do 18.00 hodin v areálu modelářského letiště CZECH 

HEAVEN v Ivančicích-Budkovicích. Pořadatelem je JETI model s.r.o., Příbor, 

IČ 26825147. 

 

Smlouva o budoucí darovací smlouvě o budoucím darování vodovodu a splaškové 

kanalizace vybudované v rámci stavby „Prodloužení inženýrských sítí pro bytové 

domy – Ivančice, lokalita Na Brněnce“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o budoucí darovací smlouvě o budoucím darování vodovodu a 

splaškové kanalizace vybudované v rámci stavby „Prodloužení inženýrských sítí 

pro bytové domy – Ivančice, lokalita Na Brněnce“, která bude uzavřena mezi D., 

nar. …, bytem Ivančice, …, jako budoucím dárcem a městem Ivančice jako budoucím 

obdarovaným. 

 

Žádost o návratnou finanční výpomoc - KC Réna Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM doporučuje zastupitelstvu žádosti vyhovět a návratnou finanční výpomoc ve 

výši 150.000,- Kč pro KC Réna Ivančice, 664 91 Ivančice, poskytnout z rezervy na 

sport a ostatní sdružení.   

 

Pověření Ing. Josefa Janíčka 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje pověření zaměstnance města Ivančice, investičního technika Ing. 

Josefa Janíčka, aby za město Ivančice ve správních řízeních vedených Městským 

úřadem Ivančice prováděl úkony ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu (stavební zákon) v platném znění, ve smyslu zákona 

č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích v platném znění a ve smyslu zákona 

č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích v platném znění. 



 7 

 

Komise škodní – jmenování předsedkyně komise a jmenování člena komise 

U s n e s e n í : 

RM v návaznosti na ukončení členství Mgr. Lenky Mrajcové v Komisi škodní 

skončením jejího pracovního poměru a ukončení členství Ing. Milana Halúzky 

v Komisi škodní skončením jeho pracovního poměru jmenuje předsedkyní Komise 

škodní JUDr. Jiřinu Muchovou a členem komise jmenuje Ing. Eduarda Kremláčka. 

Komise bude tedy pracovat ve složení: předseda JUDr. Jiřina Muchová, další 

členové - Ing. Ivana Krejčová,  Ing. Eduard Kremláček a  Ing. Ladislav Peška. 

 

Krátkodobý  pronájem  části pozemku p.č. 2427/3 v k.ú. Kounické Předměstí  - 

vystoupení šermířské skupiny  

U s n e s e n í : 

RM schvaluje pronájem části pozemku p.č. 2427/3 o výměře 300 m2 v k.ú. Kounické 

Předměstí dle předloženého snímku mapy, a to ve dnech 3. – 5.8.2015. Účelem 

nájmu je pořádání vystoupení šermířské skupiny na koních, nájemcem je David 

Berousek, Praha, IČ 88636836, nájemné činí 300,- Kč/den. 

 

Výstava Četnická stanice Ivančice – ve jménu zákona 

KIC,MS – Sládek   U s n e s e n í : 

RM pověřuje Kulturní a informační centrum Ivančice, aby ve spolupráci 

s místostarostou Ing. Sládkem zahájilo přípravy na uspořádání výstavy „Četnická 

stanice Ivančice – ve jménu zákona“ v roce 2016. 

 

Program pro poskytování dotací nebo návratných finančních výpomocí z rozpočtu 

města Ivančice pro rok 2016 – obecná pravidla 

U s n e s e n í : 

RM doporučuje zastupitelstvu schválit Program pro poskytování dotací nebo 

návratných finančních výpomocí z rozpočtu města Ivančice pro rok 2016 – obecná 

pravidla.  

 

 

 

 

 


